
FAKULTNÍ 
NEMOCNICE 

BRNO 

Dodatek č. 2 

VA/2851/2016/Sv 

ke smlouvě o výpůjčce číslo uzavřené dne 13. 12. 2016 
ve znění dodatku č. 1 

Fakultní nemocnice Brno 
Smluvní strany 

Se sídlem: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
zastoupená: prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. - ředitel 
IČ: 652 69 705 , DIČ: CZ65269705 

Smlouva odběr./dtJéw č ··J11i.t / 0001 / 1 b

C. zakázky ......... 1.1.1
.
1...·.

·.·.·.·.·.•.• ........................... . 
e
. 
čin • 1-11 1 .......................... .. no.tf ........................... . 

Č. F' ó<l0,1 .
. . ...

u ... � .. ·:;; .. : .. �·: .. :.; ...........Datum , .. ,,'r.,, .. ,-,.?i. .. ?.,. ... Podpi

Bankovní spojení:  
FN Brno je státní příspěvková organizace, zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. 
Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského 
rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
(dále jen „FN Brno" nebo „půjčitel") 

a 

Masarykova univerzita 
se sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: prof. MUDr. Martin Repko, Ph.O. - děkan Lékařské fakulty MU 
na adrese: Kamenice 5, 625 00 Brno 
IČ: 002 16 224, DIČ: CZ00216224 
Bankovní spojení:  
(dále jen „LF MU" nebo „vypůjčitel") 

Dne 13. 12. 2016 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o výpůjčce, na základě 
které přenechal půjčitel vypůjčiteli k bezplatnému užívání zdravotnické přístroje 
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. 

I. 

Smluvní strany se dohodly na následující změně: 

Příloha Dodatku č. 1 s názvem „Příloha č. 2 - seznam přístrojů" se ruší a nahrazuje přílohou 
dodatku č. 2 s názvem „Příloha dodatku č. 2 smlouvy č. VA/2851/2016/Sv"

li. 

V ostatním zůstává smlouva nezměněna. 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

V Brně dn 1 6 -03- 2020 

Prof. MUDr. artin Repko, Ph.D. 
za vypůjčitele 

V Brně dne 
3 o ITL ?n?n 

pro. MUD � Jaroslav Štěrba, Ph.O. 
za půjčitele 

Strana 1 z 2 



Příloha dodatku č. 2 smlouvy č. VA/2851/2016/Sv 

Název i.č. v.č.
rok 

PC v Kč 
poř. 

Analyzátor biochemickv HITACH 911 E 42037800 0810-7 1996 

Fotometr plamenný CORNING M480 
41742100 4542 1992 

Přístroj pro vyhodnocení ELISY MR5000 
41732300 1940 1992 

Osmoter 3M0 
418595/00 96060699 1996 

Mikroskop rutinní ALPHAPHOT 2T 
41792900 153828 1992 

Pumpa infuzní 
70434500 18445 

Svářečka TERUMO TSCD 
70155600 2000-10016 

Spektrofotometr atomový absorpční 
SOLAAR M6 s příslušenstvím: 70264100 602093 

1. Zdroj pro ETA 70264101 602314 2002 
2. Dávkovač ET A FS 95 70264102 602323 
3. Počítač 70264103 0902 

Odstředivka stolní T62 
41754100 900365 1992 

Analyzátor Cobas Mira plus 
42030900 33-7798 1996

Strana 2 z 2 




